
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.
VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
SpoleČnost je zapsaná pod spisovou značkou B 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

Č. j.: P10M-1222/2018 Způsob vypraveni: osobně

zajišťuje:

Objednávka Č.%/2O18

Petr Němeček
Černá Hora 171
542 25 Jánské Lázně

Objednávka na vybavení učeben

V Praze dne 30. července 2018

Objednáváme u vás zajištění vybavení tří učeben na Horském hotelu v jánských Lázních.

Požadavky:
· školní lavice pro dva: 23 ks
· židle školní: 48 ks
· židle učitelská: 1 ks
· katedra učitelská: 1 ks
· tabule: 1 ks

Adresa: Horská 145, Jánské Lázně

Kontaktní osoba: ,

Předpokládaná cena objednávky: 78 000 Kč

Způsob platby: Fakturou

Splatnost faktur je 30 dni od data doručeni, není - ii řečeno jinak.
K vystavené faktuře připojte kopii objednávky, jinak bude FA vrácena zpět. Fakturu můžete zaslat
elektronicky na mail:

Závaznost této objednávky je tímto stanovena do 30 dní. V případě, že objednateli nebude nejpozději
k tomuto datu doručena objednávka zpět s podpisem osoby oprávněné jednat jménem dodavatele,
kterým jednající osoba potvrzuje přijeti objednávky a souhlas s jejím obsahem, není objednatel touto
objednávkou vázán a dodavatel není oprávněn zahájit na základě objednávky plnění.

Dodavatel bere na vědomi, že odběratel, PRAHA 10 - Rekreace, a.s. jako povinný subjekt, uveřejni
tuto objednávku v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o Registru smluv.

Mgr s|av Hanov
jedi představen va
PRAHA 10 - Rekreace, a.s.

Str. l



:

;

i

;

D ä :í k"== "= Qe e _ ' '~ ~; ~r :VrŠovická 68/1429
Praha 10 - Vršovice
101 38
IČ: 28213963
DIČ: CZ28213963
Společnost je zapsaná pod spisovou znaČkou El 13417 vedenou u Městského soudu v Praze

i

.l
l

l
b

l

.

i
:

,

přijetí objednávky potvrzuji v JI dne "7Ú /jč

/obchodní firma dodavate!e/
lpozice osoby jednajícíl

Doručení přijaté objednávky potvrzuji v Praze dne .................

,
,

!
l
:lt!
Ĺi
!
l
.
Ť
i
í stí". 2


